
SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ
Terčová lukostřelba

Sezóna 2006/2007

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise

LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body
1 26 TJ LO MH Ostrava "A" 1847 16.5. 1 8 1898 13.6. 1 8 1844 20.6. 2 4 1959 23.9. 1 6
2 20 ŠLK při ZŠ Bystřice 1761 19.5. 2 6 1763 16.6. 3 4 1859 28.7. 1 6 1881 23.9. 2 4
3 14 SK START Praha 1740 9.5. 3 4 1877 20.6. 2 6 1837 27.6. 3 2 1869 12.9. 3 2
4 4 LO TJ OP Prostějov 1506 21.4. 4 2 1445 13.6. 4 2 1380 14.7. 4 0 1420 23.9. 4 0

0 TJ Sokol Kostelec na Hané 0 5 0 1120 10.6. 5 0 družstvo vyloučeno
0 SKP Vsetín družstvo odhlášeno ze soutěže - 14.5.2007

PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body
1 88 1. LK Plzeň 1935 1720 26.5. 1 30 1723 9.6. 1 24 1774 13.8. 1 20 1725 26.9. 4 14
2 80 LK ARCUS Plzeň 1660 26.5. 4 24 1664 9.6. 2 22 1750 20.6. 2 18 1727 26.9. 3 16
3 79 LK CERE 1714 5.5. 2 27 1545 16.6. 5 16 1712 15.8. 3 16 1790 23.9. 1 20
4 71 LO TJ Mariánské Hory "B" 1714 16.5. 3 27 1533 13.6. 6 14 1657 20.6. 5 12 1780 19.9. 2 18
5 64 LK Votice 1584 19.5. 5 22 1568 16.6. 4 18 1701 28.7. 4 14 1606 28.9. 6 10
6 62 SK SLAVIA Praha 1574 16.5. 6 20 1609 20.6. 3 20 1584 27.6. 6 10 1645 23.9. 5 12
7 44 ŠLK při ZŠ Bystřice "B" 1512 19.5. 7 18 1375 16.6. 7 12 1486 30.6. 7 8 1502 28.9. 8 6
8 30 SK START Praha 1155 9.5. 10 12 1336 20.6. 8 10 1444 27.6. 9 4 1390 12.9. 9 4 5325
9 30 LO TJ Mariánské Hory "C" 1142 16.5. 11 10 1138 13.6. 10 6 1483 20.6. 8 6 1521 12.9. 7 8 5284

10 20 LK Brno 05 918 9.5. 12 8 1243 13.6. 9 8 1241 25.8. 10 2 1186 12.9. 10 2
11 18 ŠLK při ZŠ Bystřice "C" 1192 23.5. 9 14 1062 27.6. 11 4 1190 28.7. 11 0 1036 23.9. 11 0

16 SK Lapačka Šenov 1206 30.5. 8 16 0 13 0 družstvo vyloučeno
2 TJ Opava 0 13-16 0 698 20.6. 12 2 družstvo vyloučeno
0 LK Znojmo - Jevišovka "A" 0 13-16 0 družstvo vyloučeno
0 LK Znojmo - Jevišovka "B" 0 13-16 0 družstvo vyloučeno
0 TJ SOKOL Praha Vršovice 0 13-16 0 družstvo vyloučeno

I.kolo II.kolo IV.kolo

IV.kolo

III.kolo

III.koloI.kolo II.kolo

IV. kolo
Družstvo

IV. kolo
Družstvo

Zpracoval: Martin Rambousek 1/1


